
OZ-POLYTMEL DŘEVO (0.5kg)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

2.5.2025 19:10
1/1

Kód produktu 012-7 
EAN 8594007010817 

Speciální tmel s vysokým obsahem dřevní moučky pro
tmelení masivu, dřevotřísky, laťovky a veškerých výrobků ze
dřeva. Pružný, houževnatý a objemově stálý (pracuje se
dřevem), nepropadá se. Dobře brousitelný při zachování
pružnosti. Tmel je možné pigmentovat jak před aplikací, tak
po vytvrzení. Balení: 0,15 kg; 0,5 kg; 0,75 kg; 1,5 kgBarva:
světle hnědá transparenSpeciální tmel s vysokým obsahem
dřevní moučky pro tmelení masivu, dřevotřísky, laťovky a
veškerých výrobků ze dřeva. Pružný, houževnatý a
objemově stálý (pracuje se dřevem), nepropadá se. Dobře
brousitelný při zachování pružnosti. Tmel je možné
pigmentovat jak před aplikací, tak po vytvrzení. Balení: 0,15
kg; 0,5 kg; 0,75 kg; 1,5 kg. Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 6,00 ks
Popis
Speciální tmel s vysokým obsahem dřevní moučky
pro tmelení masivu, dřevotřísky, laťovky a veškerých
výrobků ze dřeva. Pružný, houževnatý a objemově
stálý (pracuje se dřevem), nepropadá se. Dobře
brousitelný při zachování pružnosti. Tmel je možné
pigmentovat jak před aplikací, tak po vytvrzení.
Balení: 0,15 kg; 0,5 kg; 0,75 kg; 1,5 kg


